



2024-05-16

Vi vill att ni blir sponsor för Bodenpensionärernas bowlingsällskap

Presentation av BPBS

Vår förening är den största och mest framgångsrika i hela Sverige. I den Riksserie som vi deltar i, med 7 herrlag och 4 damlag, vann vi i den högsta divisionen både på dam- och herrsidan förra året. Man spelar i sin hemmahall. Vi genomför träningar för alla medlemmar på måndagar och torsdagar. I dagsläget har vi cirka 125 medlemmar.

Vi deltar också i en Veterantour där vi möter övriga pensionärsföreningar i länet. Här spelar vi både hemma och borta.

Förutsättningar

Under nästa säsong kommer vi att ta fram nya tävlingströjor som vi bär vid alla tävlingstillfällen. Ambitionen är att få ett antal sponsorer som då får ett reklamtryck (logotype) någonstans på tröjan. Vi räknar med minst 3-4 års livslängd på tröjan.

Prisidé

Vi tillämnar ett engångsbelopp för hela perioden (tävlingströjans livslängd).

Hittills har vi tillämnat ett pris på 5 000 kronor för ett "stort" tryck på rygg eller mage. För ett mindre tryck föreslår vi 2 500 kronor.

Vi tycker att det är rimliga summor men naturligtvis hoppas vi att ni kan vara ännu mer generösa.

Vad får ni för pengarna

Såklart är det tröjreklamen som är den stora delen men på vår hemsida www.laget.se/bpbs kan vi också lägga in egen reklam för er med logotype och länk till er hemsida.

Andra alternativ

Ett annat sätt att hjälpa oss som förening kan vara att bli sponsor för en av våra årliga interna tävlingar, **Klubbmästerskapet** och **Skinkslaget**. Dessa tävlingar spelas både med och utan hcp i dam och herrklass.

Guldspansor Vi önskar då 4 st förstapriser i form av 4 st presentkort à 600 kronor. Man står då som värd för tävlingen och får möjlighet att sätta fram en "rollup" för sitt företag och vi informerar om er satsning på vår hemsida.

Silversponsor bidrar med 4 st andrapriser i form av presentkort à 400 kronor. Vi informerar om ert bidrag på vår hemsida.

Bronssponsor bidrar med 4 st tredjepriser à 200 kronor, också som presentkort. Vi informerar om ert bidrag på vår hemsida.

Styrelsen för BPBS genom

Tommy Lindvall
Ordförande